Приложение № 1

к Постановлению Верховного 

Совета Приднестровской 

Молдавской Республики 

от 8 июля 2015 года № 3504
Председатель Тираспольского городского

Совета народных депутатов

«___» ___________ 2015 г.

__________________ ЩЕРБА А.С.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

работников Тираспольского городского Совета народных депутатов

на 2016 год

	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад в РУ МЗП согласно закону
	Установленный должностной оклад в РУ МЗП

	1. Председатель Совета

2.  2. Первый заместитель председателя

3. Секретарь Совета

4. Заведующий отделом

5. Главный специалист

6. Ведущий специалист

7. Бухгалтер

8. Уборщик служебных помещений
	1

1

1

2

10

6

1

1
	500

480

420

280-300

240-260

210-230

260

100-125
	500

480

420

600

2 600

1 380
260

125

	ИТОГО
	23
	
	6 365


Приложение № 2

к Постановлению Верховного 

Совета Приднестровской 

Молдавской Республики 

от 8 июля 2015 года № 3504
Председатель Бендерского городского

Совета народных депутатов

«___» ___________  2015 г.

__________________ КАРА Ю.И.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

работников Бендерского городского Совета народных депутатов

на 2016 год

	№

п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад в РУ МЗП согласно Закону
	Установленный должностной оклад в РУ МЗП

	1
	Председатель Совета 
	1
	500
	500

	2
	Заместитель председателя
	1
	450
	450

	3
	Секретарь Совета
	1
	420
	420

	6
	Заведующий отделом
	1
	280-300
	300

	7
	Главный специалист
	5
	240-260
	1 300

	8
	Ведущий специалист
	3
	210-230
	690

	9
	Бухгалтер
	1
	240-260
	260

	10
	Уборщик служебных помещений
	1
	100
	100

	ИТОГО
	14
	
	4 020


Приложение № 3

к Постановлению Верховного 

Совета Приднестровской 

Молдавской Республики 

от 8 июля 2015 года № 3504
Председатель Совета

народных депутатов

Григориопольского района и

города Григориополь

«___» ___________  2015 г.

__________________ ТОРПАН А. Н.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

работников Совета народных депутатов

Григориопольского района и города Григориополь на 2016 год

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад в РУ МЗП согласно Закону
	Установленный должностной оклад в РУ МЗП

	1
	Председатель
	1
	500
	500

	2
	Заместитель председателя
	1
	450
	450

	3
	Секретарь Совета
	1
	420
	420

	4
	Заведующий отделом
	2
	280-300
	600

	5
	Главный специалист 
	4
	240-260
	1040

	6
	Ведущий специалист
	2
	210-230
	460

	7
	Бухгалтер
	1
	240-260
	260

	8
	Водитель
	1
	165
	165

	9
	Уборщик служебных помещений, курьер
	1
	100-125
	125

	ИТОГО
	14
	
	4 020


 Приложение № 4

к Постановлению Верховного 

Совета Приднестровской 

Молдавской Республики 

от 8 июля 2015 года № 3504
Председатель Совета

народных депутатов

Дубоссарского района и 

города Дубоссары 

«___» ___________  2015 г.

__________________ КОЛОМЫЦЕВ А. Н.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

работников Совета народных депутатов Дубоссарского района и города Дубоссары

на 2016 год

	№ п/п
	Наименование должность
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад в РУ

МЗП, согласно

Закону
	Установленный должностной оклад в РУ

МЗП

	1. 
	Председатель Совета
	1
	500
	500

	2.
	Заместитель Председателя Совета
	1
	450
	450

	3.
	Секретарь Совета
	2
	420
	420

	4.
	Заведующий отделом
	1
	280-300
	300

	5. 
	Главный специалист
	2
	240-260
	260

	6.
	Главный специалист
	1
	240-260
	240

	7.
	Ведущий специалист
	2
	210-230
	230

	8. 
	Бухгалтер
	1
	240-260
	260

	9.
	Уборщик служебных помещений
	1
	100-125
	125

	ИТОГО
	12
	
	3 695

	


Приложение № 5

к Постановлению Верховного 

Совета Приднестровской 

Молдавской Республики 

от 8 июля 2015 года № 3504
Председатель 

Каменского районного Совета

народных депутатов

«___» ___________  2015 г.

__________________ ЗИЛИНСКИЙ Н. Н.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

работников Каменского районного Совета народных депутатов

на 2016 год

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад в РУ МЗП согласно Закону
	Установленный должностной оклад в РУ МЗП

	
	
	
	
	

	1.
	Председатель Совета
	1
	500
	500

	2.
	Заместитель председателя
	1
	450
	450

	3.
	Секретарь Совета
	1
	420
	420

	4.
	Заведующий отделом
	1
	280-300
	300

	5.
	Главный специалист
	3
	240-260
	780

	6.
	Ведущий специалист
	1
	210-230
	230

	7.
	Бухгалтер
	1
	240-260
	260

	8.
	Уборщица служебных помещений
	1
	100-125
	100

	ИТОГО
	10
	 
	3 040


Приложение № 6

к Постановлению Верховного 

Совета Приднестровской 

Молдавской Республики 

от 8 июля 2015 года № 3504
Председатель 

Рыбницкого городского и 

Районного Совета народных депутатов

 «___» ___________  2015 г.

__________________ ЛОЗОВСКИЙ В. Е.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

работников Рыбницкого городского и районного Совета народных депутатов

на 2016 год

	№ п/п
	Наименование                      должности
	Количество

штатных

единиц
	Должностной оклад в

РУ МЗП

согласно Закону
	Установленный должностной оклад  в

РУ МЗП

	1.
	Председатель Совета
	1
	500
	500

	2.
	Заместитель председателя Совета
	1
	450
	450

	3.
	Секретарь Совета
	1
	420
	420

	4.
	Заведующий отделом
	3
	280-300
	900

	5.
	Главный специалист
	5
	240-260
	1300

	6.
	Ведущий специалист
	3
	210-230
	690

	7.
	Бухгалтер
	1
	240-260
	260

	ИТОГО
	15
	
	4520


Приложение № 7

к Постановлению Верховного 

Совета Приднестровской 

Молдавской Республики 

от 8 июля 2015 года № 3504
Председатель Совета 

народных депутатов

Слободзейского района и 

города Слободзея

«___» ___________  2015 г.

__________________ КОШАРКА Ф. А.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

работников Совета народных депутатов Слободзейского района и города Слободзея

на 2016 год

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад, в РУ МЗП
	Установленный должностной оклад в РУ МЗП

	1.
	Председатель Совета
	1
	500
	500

	2.
	Секретарь Совета
	1
	420
	420

	3.
	Зав. отделом по работе с Советами 
	1
	280-300
	300

	4.
	Главный специалист
	3
	240-260
	780

	5.
	Ведущий специалист
	2
	210-230
	460

	6.
	Бухгалтер
	1
	240-260
	260

	7.
	Водитель
	1
	165
	165

	8
	Водитель
	1
	150
	150

	9.
	Уборщик служебных помещений
	1
	100
	100

	ИТОГО
	12
	-
	3 135


